



## 686 Blomstringstur til Nederland

Nederland med sine tulipaner er noe vi alle har hørt om. Men Nederland har så mye, mye mer. Opplev bl. annet kanalene i Amsterdam, Sjømannskirken, Panorama Mesdag, blomsterauksjon, Keukenhof og mye mer.

### Dag 1: 27. april: Telemark - Gøteborg

Avreise om morgenen. Turen går via Vestfold til Oslo og videre til Gøteborg. Vi går om bord i Stena Line som frakter oss over til Kiel i løpet av natten. Om bord nyter vi en aftensbuffet.

### Dag 2: 28.april: Kiel - Leidschendam

Frokost ombord. Vi setter kursen mot Nederland. Videre kjører vi over det store diket, Afsluitdijk. Her tar vi også en stopp midt på for å nyte utsikten mot Nordsjøen og Ijsselmeer. Deretter går turen til Leidschendam, og vi tar inn på hotellet hvor vi skal bo i 3 netter. Felles middag.

### Dag 3: 29.april: Amsterdam - Keukenhof - Leidschendam

Felles frokost på hotell. På formiddagen skal vi bli godt kjent med Amsterdams severdigheter og særpreg. Vi blir kjent med Nederlands hovedstad både til vanns og til lands. En norsktalende lokalguide tar oss med på en guidet rundtur i byen. Det blir også en flott båttur på Amsterdams mange kanaler. I dag, kl.15:00 skal vi besøke en verdenskjent attraksjon i Nederland, vi besøker Keukenhof. Her får vi god tid til å se oss rundt og nye den overveldende blomsterprakten som bare nederlendere kan få til. Etter avtalt tid setter vi oss i bussen igjen. Middag på hotell om kvelden.

### Dag 4: 30.april: Delft - Den Haag

«Pensler berører forsiktig den porøse hvite keramikken mens andre steder i fabrikken helles leire i håndlagde former. Håndverkere har jobbet her for å skape det ikoniske Delft Blue i 400 år. Royal Delft ble grunnlagt i 1653 og er den siste gjenværende keramikfabrikken fra 1600-tallet. Her den verdensberømte Delft Blue malt helt for hånd etter en flere hundre år gammel tradisjon.» ...

Vi besøker selvfølgelig manufakturen og blir med på en guidet omvisning. Etter endt omvisning setter vi oss i bussen igjen og kjører et lite stykke til Haag. Her besøker vi det meget spesielle Kunstmuseum som viser Panorama Mesdag. Panoramabildet av Scheveningen ble malt i 1881 av Hendrik Willem Mesdag og er 360 grader trillrund!. På åpningsdagen 1. august 1881 sa Vincent van Gogh «det eneste som er galt med Panorama er at ingenting er galt med det ...». Dette Panorama er et av få gjenværende eksemplene og det eldste i verden som fortsatt står på sin opprinnelige plassering. Med andre ord – vel verd et besøk. Etter besøket av Panorama reiser vi selvsagt til Scheveningen for å se hvordan det ser ut der i dag. Tid på egenhånd i Scheveningen og mulighet for lunsj på egenhånd. Middag på hotell om kvelden.

### **Dag 5: 1.mai: Leidschendam - Groningen**

Vi spiser frokost, før vi sjekker ut fra hotellet. I dag skal vi besøke «Het Keringhuis» i Hoek van Holland for å se hva Nederland har gjort for å stenge hovedinngangsporten til havna i Rotterdam, en utrolig historie! Vi tar turen innom sjømannskirken hvor vi får omvisning m. kaffe og vafler. Vi setter kursen nordover og tar en stopp i den sjarmerende byen Volendam, før turen går over det søndre diket, som skaper skille mellom Markermeer og IJsselmeer. Dagen mål er Groningen, hvor vi sjekker inn på Mercure Martiniplaza Hotel.

### **Dag 6: 2.mai: Kiel - Bremen - Kiel**

I dag tar vi en stopp i Bremen. Den vakre byen ved elven Weser har mye å by på. Det gamle middelalder sentrum Schnoor er sjarmerende sted, foruten området rundt rådhuset. Tidlig på ettermiddagen, er det på tide å sette kursen videre til Kiel, hvor fergen venter på oss.

### **Dag 7: 3.mai: Göteborg - Oslo - Påstigningsstedene**

Frokost før ankomst i Göteborg. Vi setter oss i bussen igjen som kjører oss hjem. Vi tar pauser og gode beinstrekk underveis. Med oss i bagasjen har vi gode reiseminner og kanskje et og annet suvenir. Takk for turen

### **Reisefakta**

Turkode: 686	Avreisedato: 27.04.24
Hjemkomstdato: 03.05.24	7 dager
Reisemål: Blomstringstur til Nederland	Grunnpris: 14990,00

### **Prisen inkluderer:**

Bussreisen i moderne buss  
Ferge Göteborg - Kiel. Overnatting i inv 2 sengs lugarer med middag og frokost  
4 netter i dobbeltrom med frokost og middag  
Utflukter i henhold til dagsprogram

### **Tillegg:**

Enkeltrum - lugar: Kr 2 760.-  
Utvendig lugar: Kr 1 000.- pr lugar

### **Påmeldingsfrist: snarest**